
05 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 33,600.00 33,600.00 33,600.00 389,000.00 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 33,600.00 33,600.00 33,600.00 389,000.00 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 33,600.00 33,600.00 33,600.00 389,000.00 0.00 0.00475,000.00 0.00 475,000.00

011 - AYUDA SOCIALES 0.00 33,600.00 33,600.00 33,600.00 289,000.00 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 33,600.00 33,600.00 33,600.00 289,000.00 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 33,600.00 33,600.00 33,600.00 289,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 33,600.00 33,600.00 33,600.00 0.00 289,000.00 0.00 0.00

012 - AYUDA SOCIAL DE 
EMERGENCIA DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 299,012.44 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 299,012.44 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 299,012.44 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

006 - BOMBEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 299,012.44 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 299,012.44 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 299,012.44 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,012.44 0.00 0.00

12 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 123,194.44 123,194.44 123,194.44 2,707,998.12 0.00 0.002,719,789.46 329,615.54 3,049,405.00

02 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR  EDUCACIÓN

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 356,991.85 0.00 0.00425,940.31 43,228.46 382,711.85

000 - sin proyecto 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 356,991.85 0.00 0.00425,940.31 43,228.46 382,711.85

001 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 206,991.85 0.00 0.00275,940.31 43,228.46 232,711.85

000 - sin obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 206,991.85 0.00 0.00275,940.31 43,228.46 232,711.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

275,940.31 43,228.46 232,711.85 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 206,991.85 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

275,940.31 43,228.46 232,711.85 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 206,991.85 0.00 0.00

002 - Mejorar la Calidad 
de la Enseñanza 
Publica

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR SALUD

0.00 7,837.00 7,837.00 7,837.00 191,163.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 7,837.00 7,837.00 7,837.00 191,163.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

001 - Subsidio a centros 
de salud

0.00 7,837.00 7,837.00 7,837.00 191,163.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - sin obra 0.00 7,837.00 7,837.00 7,837.00 191,163.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 7,837.00 7,837.00 7,837.00 191,163.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 7,837.00 7,837.00 7,837.00 0.00 191,163.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 108,757.44 108,757.44 108,757.44 677,866.56 0.00 0.00469,000.00 372,844.00 841,844.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 108,757.44 108,757.44 108,757.44 677,866.56 0.00 0.00469,000.00 372,844.00 841,844.00

001 - Apoyo a la niñez y 
juventud 

0.00 31,472.44 31,472.44 31,472.44 652,407.56 0.00 0.00469,000.00 231,000.00 700,000.00

000 - sin obra 0.00 31,472.44 31,472.44 31,472.44 652,407.56 0.00 0.00469,000.00 231,000.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

469,000.00 231,000.00 700,000.00 0.00 31,472.44 31,472.44 31,472.44 652,407.56 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

469,000.00 231,000.00 700,000.00 0.00 31,472.44 31,472.44 31,472.44 0.00 652,407.56 0.00 0.00

002 - neñez y juventud 
fondos unicef

0.00 77,285.00 77,285.00 77,285.00 25,459.00 0.00 0.000.00 141,844.00 141,844.00

000 - sin obra 0.00 77,285.00 77,285.00 77,285.00 25,459.00 0.00 0.000.00 141,844.00 141,844.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 141,844.00 141,844.00 0.00 77,285.00 77,285.00 77,285.00 25,459.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 141,844.00 141,844.00 0.00 77,285.00 77,285.00 77,285.00 0.00 25,459.00 0.00 0.00

05 - APOYO A LA MUJER 0.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 1,078,249.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

000 - sin proyectos 0.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 1,078,249.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

001 - apoyo a la mujer 0.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 1,078,249.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

000 - sin obra 0.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 1,078,249.15 0.00 0.001,084,849.15 0.00 1,084,849.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,084,849.15 0.00 1,084,849.15 0.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 1,078,249.15 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,084,849.15 0.00 1,084,849.15 0.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 0.00 1,078,249.15 0.00 0.00

06 - ADULTO MAYOR Y 
DISCAPACITADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 131,527.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 131,527.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - ADULTO MAYOR Y 
DISCAPACITADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 131,527.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 131,527.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,527.56 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,527.56 0.00 0.00

07 - VIVIENDA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 192,200.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 192,200.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -  Viviendas sociales 
pisos y techos Dignos

0.00 0.00 0.00 0.00 192,200.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 192,200.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,200.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,200.00 0.00 0.00

08 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Compra de 
lamparas Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

13 - DESARROLLO Y PROTECCION 0.00 94,389.76 94,389.76 94,389.76 2,176,573.62 0.00 0.001,854,565.26 723,232.76 2,577,798.02

01 - CULTURA 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 101,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

000 - sin proyectos 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 101,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

001 - apoyo a 8 casas de 
la cultura de san jose, 
barrio lempira, rio 
grande,quebrada de 
lajas, llanao de la 
virgen,el 
rosario,pueblo viejo,y 
la sorto

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 101,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

000 - sin obra 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 101,616.38 0.00 0.000.00 361,616.38 361,616.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 361,616.38 361,616.38 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 101,616.38 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 361,616.38 361,616.38 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 101,616.38 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Eventos Culturales 
y Deportivos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD 0.00 54,389.76 54,389.76 54,389.76 940,146.98 0.00 0.00719,755.00 361,616.38 1,081,371.38

000 - SIN PROYECTOS 0.00 54,389.76 54,389.76 54,389.76 940,146.98 0.00 0.00719,755.00 361,616.38 1,081,371.38

001 -  apoyo a la 
Seguridad

0.00 54,389.76 54,389.76 54,389.76 940,146.98 0.00 0.00719,755.00 361,616.38 1,081,371.38

000 - sin obra 0.00 54,389.76 54,389.76 54,389.76 940,146.98 0.00 0.00719,755.00 361,616.38 1,081,371.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

719,755.00 361,616.38 1,081,371.38 0.00 54,389.76 54,389.76 54,389.76 940,146.98 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 2 Ayuda Social A 
Personas De Capital

719,755.00 361,616.38 1,081,371.38 0.00 54,389.76 54,389.76 54,389.76 0.00 940,146.98 0.00 0.00

04 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 934,810.26 0.00 0.00934,810.26 0.00 934,810.26

000 - sin proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 934,810.26 0.00 0.00934,810.26 0.00 934,810.26

001 - participación 
ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

002 - apoyo de Gestión 
del Riesgo 
fortalecimiento a los 
CODELES/CODEM del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 284,810.26 0.00 0.00284,810.26 0.00 284,810.26

000 - sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 284,810.26 0.00 0.00284,810.26 0.00 284,810.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

284,810.26 0.00 284,810.26 0.00 0.00 0.00 0.00 284,810.26 0.00 0.00
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53320 11-001-01 10 7 Transferencias  a 
Organismos 
Internacionales - 
Cuotas Extraordinaria

284,810.26 0.00 284,810.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,810.26 0.00 0.00

14 - DESARROLLO ECONOMICO 0.00 100,097.50 100,097.50 100,097.50 1,094,661.18 0.00 0.002,169,698.30 858,383.62 1,311,314.68

00 - sin sub programa 0.00 100,097.50 100,097.50 100,097.50 1,094,661.18 0.00 0.002,169,698.30 858,383.62 1,311,314.68

000 - sin proyecto 0.00 100,097.50 100,097.50 100,097.50 1,094,661.18 0.00 0.002,169,698.30 858,383.62 1,311,314.68

001 - Capacitaciones 
Productivas

0.00 100,097.50 100,097.50 100,097.50 299,661.18 0.00 0.001,369,698.30 938,383.62 431,314.68

000 - sin obra 0.00 100,097.50 100,097.50 100,097.50 299,661.18 0.00 0.001,369,698.30 938,383.62 431,314.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,369,698.30 938,383.62 431,314.68 0.00 100,097.50 100,097.50 100,097.50 299,661.18 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,369,698.30 938,383.62 431,314.68 0.00 100,097.50 100,097.50 100,097.50 0.00 299,661.18 0.00 0.00

002 - turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - festival de la papa 0.00 0.00 0.00 0.00 305,600.00 0.00 0.00300,000.00 80,000.00 380,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 305,600.00 0.00 0.00300,000.00 80,000.00 380,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 80,000.00 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 305,600.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 80,000.00 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 305,600.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - proyectos  
productivos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - proyectos  
productivos mujer y 
jovenes

0.00 0.00 0.00 0.00 189,400.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 189,400.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,400.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,400.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA -24,465.16 60,628.82 60,628.82 60,628.82 548,791.38 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02
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03 - aportaciones -24,465.16 60,628.82 60,628.82 60,628.82 548,791.38 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

000 - sin proyecto -24,465.16 60,628.82 60,628.82 60,628.82 548,791.38 0.00 0.00870,049.02 0.00 870,049.02

001 - aportación al TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00216,969.83 0.00 216,969.83

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00216,969.83 0.00 216,969.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

216,969.83 0.00 216,969.83 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

216,969.83 0.00 216,969.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,969.83 0.00 0.00

002 - aportacion a la 
AMHON

-24,465.16 60,628.82 60,628.82 60,628.82 51,821.55 0.00 0.00173,079.19 0.00 173,079.19

000 - sin obra -24,465.16 60,628.82 60,628.82 60,628.82 51,821.55 0.00 0.00173,079.19 0.00 173,079.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

173,079.19 0.00 173,079.19 -24,465.16 60,628.82 60,628.82 60,628.82 51,821.55 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

173,079.19 0.00 173,079.19 -24,465.16 60,628.82 60,628.82 60,628.82 0.00 51,821.55 0.00 0.00

003 - aportacion a la 
mancomunidad

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

8,661,809.17 194,464.68 8,856,273.85 -24,465.16 411,910.52 411,910.52 411,910.52 0.00 7,216,036.74 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2020
Fecha Final: 31/3/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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IM4RMc98djf6XG/GS9zDuP2VXk8FubSGPEMLVIUWe6U6bTl8AlR6q6jQ==
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Alcaldía Municipal De Intibucá 

     
 

 
INTIBUCÁ ES PARA TODOS 

Telefax (+504) 2783-0069 – 2783 -0660, email. alcaldiaintibuca@gmail.com 

 

TRANSFERENCIAS PAGADAS MES DE MARZO 2020 
PROGRAMA UNIDADES MUNICIPALES 05 
SECTOR: (54110) 

DETALLE LUGAR PAGADO 
UNIDADES MUNICIPALES 05 ALDEAS DEL MUNICIPIO 33,600.00 

AYUDAS SOCIALES PARA 
PERSONAS,PARA SALUD, PARA 
GASTOS FUNEBRES,PARA 
ALIMENTACION,  

  LOS ORBOLITOS, LA  LAGUNA DE CHILIGATORO,LLANO DE 
LA VIRGEN EL TABOR, TOGOPALA, EL CACAO  LOS ENCINOS, 
RIO GRANDE, TEJERA RIO BLANCO, EL WAY MALGUARA, 
PANINA, LAS MERCEDES, OLOGOCI. 

33,600.00 

SERVICIOS PUBLICOS 11  0.00 
DESARROLLO COMUNITARIO 12 
CUENTA 54110 

 123,194.44 

SUBSIDIOS A CENTROS EDUCATIVOS    DEL BARRIO EL LLANO DE LA VIRGEN DEL MUNICIO DE 
INTIBUCA 

4,000.00 

SUBSIDIOS A CENTROS DE SALUD EL RODEO, RIO GRANDE AZACUALPA DEL MUNICIPIO DE 
INTIBUCA 

7,837.00 

SUBSIDIO NIÑEZ Y JUVENTUD  108,757.44 
SUBSIDOS A LA  NIÑEZ Y JUVENTUD ALDEAS DEL SECTOR 4 SONA CENTRICA AZACUALPA 

CANDELARIA EL TABOR Y EL CENTRO DEL  MUNICIPO DE 
INTIBUCA 

31,472.44 

SUBSIDOS A LA  NIÑEZ Y JUVENTUD 
UNICEF 

ZONA CENTRO Y OESTE  DEL MUNICIPIO DE INTIBUCA 77,285.00 

TRASNFERENCIA A LA MUJER    MONQUECAGUA INTIBUCA 2,600.00 
ADULTO MAYOR  0.00 
VIVIENDA SOCIAL  0.00 
ELECTRIFICACION DE COMUNIDAD  0.00 
DESARROLLO Y PROTECCION 13  94,389.76 
CULTURA BARRIO LEMPIRA 40,000.00 
DEPORTE  0.00 
APOYO A LA SEGURIDAD MANAZAPA,EN BARRIO EL CENTRO, MALGURA,EL WAY, RIO 

GRANDRE, LA SORTO LOS ENCINOS, 
54,389.76 

PARTICIPACION CIUDADANA   
DESARROLLO ECONOMICO 14  100,097.50 
CAPACITACIONES PRODUCTIVAS PUEBLO VIEJO LLANO DE LA VIRGEN SECTORES DEL 

MUNICIPIO 
100,097.50 

FESTIVAL DE LA PAPA  0.00 
PROYECTOS PRODUCTIVOS  0.00 
INFRAESTRUCTURA 15  60,628.82 
TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTA TEGUCIGALPA FRANCISCO MORAZAN 0.00 
AMHON  TEGUCIGALPA FRANCISCO MORAZAN 60628.82 
TRANSFERENCIA A LA 
MANCOMUNIDAD 

BARRIO EL CENTRO INTIBUCA 0.00 
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